А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2018 г  			№ 9

Об утверждении нового состава
Молодежного Совета муниципального образования
Сабское сельское поселение.

              Для улучшения деятельности Молодежного Совета на территории Сабского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Молодежного Совета на территории муниципального образования Сабское сельское поселение (приложение №1).
2. Постановление №164 от 26.12.2014 г. считать недействительным.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                          		  Н.А.Спирин

Приложение к постановлению
Главы администрации МО
Сабское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]№  9 от 24.01.2018 г.

С О С Т А В
МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА
при главе администрации
муниципального образования
Сабское сельское поселение

Председатель совета                               Резниченко Любовь Анатольевна

Заместитель председателя совета        Рафиева Елена Евгеньевна –   представитель администрации МО Сабское сельское поселение

секретарь совета                                  Коробач Наталья Федоровна

члены совета                                         Федулова Алена Владимировна
                                                                    Федулов Михаил Викторович
                                                                    Перминова Ольга Михайловна
							     Миронова Наталья Викторовна
							     Абзалова Татьяна Раяновна

Почетный председатель                        Спирин Николай Анатольевич – глава МО Сабское сельское поселение